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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 102 Ecurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont Honda Civic, 1998 cm³ 2:25.786 2:25.633 2:25.633CHE

2 101 Alphonse Kilchenmann Alphonse KILCHENMANN, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:36.882 2:37.725 2:36.882CHE

3 100 Equipe Bernoise Patrick KÜPFER, Kaufdorf Opel Corsa, 1364 cm³ 2:39.696 2:38.983 2:38.983CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2500 cm³
1 108 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ 2:21.059 2:21.301 2:21.059CHE

2 106 Ecurie des Ordons Marielle PICARD, Sonvilier Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ 2:25.314 2:24.249 2:24.249CHE

3 105 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ 2:25.915 2:25.794 2:25.794CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 3000 cm³
1 110 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham csr 200, 2300 cm³ 2:08.139 2:09.253 2:08.139CHE

2 107 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugept 308 GTI 270, 2717 cm³ 2:21.023 2:22.152 2:21.023CHE

3 111 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2717 cm³ NC  2:22.751 2:22.751CHE

4 112 RCU Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ {1}2:41.834 2:27.366 2:27.366CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 115 EQUIPE BERNOISE Benedikt KARGL, Triengen Ford CNG-Technik Focus RS, 384 2:25.309 2:23.228 2:23.228CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 121 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI 16v, 1587 cm³ 2:24.425 2:23.224 2:23.224CHE

2 122 Sägesser Motorsport Stefan DREYER, Goldbach Citroen Saxo VTS, 1587 cm³ 2:23.803 2:23.775 2:23.775CHE

3 123 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ 2:28.053 2:24.892 2:24.892CHE

4 120 Equipe Bernoise Tom GAL, Thun Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ 2:33.166 2:31.850 2:31.850CHE

5 125 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³ 2:39.726 2:39.257 2:39.257CHE

6 124 Racing fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroen Saxo VTS 16 V, 1587 cm³ 2:53.863 2:50.926 2:50.926CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 130 Y. ZWAHLEN  Yannick ZWAHLEN, Mige Renault Clio, 1998 cm³ 2:30.537 2:29.017 2:29.017CHE

2 131 Friends Racing Patrick AUBORTT, Denezy Renault Clio, 1998 cm³ 2:29.577 2:30.390 2:29.577CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³
1 135 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X, 3397 cm³ {1}NC 2:12.591 2:12.591CHE

2 136 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ 2:15.922 DNF  2:15.922CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 138 Gruyère Racing Team Yves BRACELLI, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ 2:16.144 2:15.407 2:15.407CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 141 Autersa Racing Team Jean-Michel RUPRECHT, Tschingel Opel Astra F GSI, 1998 cm³ 2:29.316 2:28.155 2:28.155CHE

2 140 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus Bmw 318IS-E36, 1795 cm³ 2:29.623 2:29.632 2:29.623CHE
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Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³
1 145 Ecurie Sporting Heribert BAERISWYL, Ependes CHE ALPINE RENAULT A310/4 GR4, 1 2:16.836 2:18.233 2:16.836

Catégorie / Category :   Historic   + 4000 cm³
1 147 Pfefferlé Alain Alain PFEFFERLE, Arbaz CHE Porsche 935, 4192 cm³ 2:05.929 2:07.002 2:05.929

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 211 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken CHE VW Polo, 1600 cm³ 2:07.776 2:07.776

2 206 Equipe Bernoise Christoph MATTMÜLLER, Bolligen CHE Mattmüller VW Scirocco Scirocco I 2:08.328 2:08.252

3 209 RCU33 Rudi OBERHOFER, Staad CHE Vw Ledinegg 16V, 1600 cm³ 2:09.900 2:09.623

4 202 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle CHE Vw Golf 1 GTI, 1588 cm³ 2:11.468 2:11.063

5 207 Team VWF Jean paul CHIQUITA, Orbe CHE VW Golf 1, 1600 cm³ 2:13.788 2:11.161

6 208 Team VWF Christophe OULEVAY, Chavornay CHE VW SCIROCCO, 1600 cm³ 2:11.779 2:11.360

7 201 MST-Zentralschweiz Stefan SCHÖPFER, Escholzamtt CHE Audi 50, 1398 cm³ 2:13.380

{1}2:17.504

2:08.252

2:09.623

2:11.063

2:11.161

2:11.360

2:13.027 2:13.027

8 205 Racing Club Airbag Andi KÜLLING, Trasadingen CHE Peugeot 106 GTi Lilly, 1599 cm³ 2:17.083 NC  2:17.083

9 210 Ecurie des Ordons DOMINIQUE BIANCHINI, Vicques CHE VW GOLF 1, 1600 cm³ 2:18.583 2:18.583

10 204 W.M. Racing Car Thomas HÜPPI, Pfäffikon ZH CHE VW Golf l, 1599 cm³ DNF  2:19.904

11 200 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales CHE VW Polo, 1300 cm³ 2:24.447

{1}2:28.657

2:19.904

2:27.793 2:24.447
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Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 226 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:05.220 2:05.398 2:05.220CHE

2 234 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ DNF  2:05.430 2:05.430CHE

3 224 Racing Club Airbag Thomas ANDREY, Plasselb Peugeot 405, 1998 cm³ 2:07.634 2:08.788 2:07.634CHE

4 233 ACS Monnier LUDOVIC, villeneuve VW Golf, 2000 cm³ 2:12.340 2:09.601 2:09.601CHE

5 229 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³ 2:10.041 {1}2:21.760 2:10.041CHE

6 227  Gruyre Racing Team Hervé VILLOZ, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ 2:11.049 2:10.874 2:10.874CHE

7 235 Ecurie des Ordons Arnaud DONZE, Porrentruy Vw golf, 2000 cm³ 2:11.310 DNF  2:11.310CHE

8 228 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ 2:11.612 2:12.222 2:11.612CHE

9 237 F. IVAN Fantoni IVAN, gudo Vw golf 1 8v, 2000 cm³ 2:11.623 2:12.067 2:11.623CHE

10 231 Racing Club Airbag Philippe RAEMY, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³ 2:13.046 2:14.697 2:13.046CHE

11 225 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ 2:14.456 2:13.488 2:13.488CHE

12 230  Gruyre racing team Zanni DYLAN, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ 2:14.741 2:14.302 2:14.302CHE

13 220 Ecurie performance Vincent DELAY, Apples Vw Golf gti 16v, 1989 cm³ 2:16.218 2:15.242 2:15.242CHE

14 223 RTZ Tacing Team Zäziwil Markus ZAUGG, Ranflüh Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:16.499 2:17.399 2:16.499CHE

15 232 A. Egetä Adrian EGETÖ, Bäch Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 2:17.023 2:17.620 2:17.023CHE

16 236 ECURIE DES ORDONS Yann SCHORDERET, sugiez Renault clio 3, 2000 cm³ 2:17.942 2:18.234 2:17.942CHE

17 219 O. BOCHEZ Olivier BOCHEZ, Dully Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ 2:18.851 2:20.034 2:18.851CHE

18 222 M. VUILLEUMIER Mike VUILLEUMIER, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³ 2:22.748 2:19.717 2:19.717CHE

19 221 Ecurie du nord Joël JÄGGI, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ 2:21.708 2:21.980 2:21.708CHE

20 217 M. BOCHEZ  Mikael BOCHEZ, Crans-prs-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ 2:22.769 2:22.450 2:22.450CHE

21 216 G. MONNEY Gilles MONNEY, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³ 2:25.995 2:22.466 2:22.466CHE

22 238 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ 2:23.159 2:23.299 2:23.159CHE

23 215 R. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1796 cm³ 2:25.436 2:25.975 2:25.436CHE

- 218 Bochez Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ DNP  DNP  -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 243 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil CHE Opel Kadett C, 2486 cm³ 2:08.348 2:08.432 2:08.348

2 246 Autersa Racing Team Michael ZBINDEN, Wattenwil CHE Opel Kadett C, 2498 cm³ 2:10.044 2:10.044

3 242 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey CHE Opel Ascona  B, 2434 cm³ 2:13.620 2:13.367

4 245 Yann Pillonel Yann PILLONEL, Grimisuat CHE Bmw 325i, 2494 cm³

{1}2:21.016

2:13.367

2:16.026 2:16.645 2:16.026

5 240 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza, 2040 cm³ 2:16.646 2:16.646

6 241 écurie des Ordons Frédéric FLEURY, Chätelat CHE BMW 323I, 2316 cm³

{1}2:24.775

2:30.699 2:30.428 2:30.428

Catégorie / Category :   InterSwiss   3001 -> 3500 cm³
1 251 Rennclub Untertoggenburg Vanessa ZENKLUSEN, Hallau CHE Subaru Impreza Type R, 3485 cm³ 2:18.560 2:17.331 2:17.331

2 250 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera, 3163 cm³ 2:26.329 2:25.201 2:25.201

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 257 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds CHE Porsche 934/5, 4774 cm³ 2:07.269 2:07.498 2:07.269

2 255 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg CHE Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ 2:10.670 2:10.696 2:10.670

- 256 A.C.F.L. Willi JENNI, Grub AR CHE Porsche 997 Cup, 3600 cm³ DISQ DISQ -:--.---

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 303 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau CHE Volkswagen Polo, 1400 cm³ 2:10.894 2:09.553 2:09.553

2 304 MB Motorsport Team Michael ROHR, Oberhofen CHE Audi 50 MLP, 1400 cm³ 2:15.977 2:14.401 2:14.401

3 300 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf CHE Mini Cooper S, 1368 cm³ 2:20.746 2:20.128 2:20.128

4 301 M. CERINI Michel CERINI, Steffisburg CHE VW Polo 86c, 1398 cm³ 2:27.397 2:28.082 2:27.397

- 302 ACS HANS WÜTHRICH, WATTENWIL CHE MINI COOPER S, 1398 cm³ DNP  DNP  -:--.---
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Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 314 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW POLO MB, 1600 cm³ 2:05.221 2:03.471 2:03.471CHE

2 312 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ 2:15.191 2:17.298 2:15.191CHE

3 307 Ecurie des Lions Dominique JORDAN, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³ 2:20.401 2:18.433 2:18.433CHE

4 311 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ 2:19.589 2:19.810 2:19.589CHE

5 310 ACS  Guillaume ZEMP, Genve Honda Civic, 1595 cm³ 2:23.532 2:21.424 2:21.424CHE

6 308 S. METRAILLER  Steven METRAILLER, Mige Peugeot 205, 1587 cm³ 2:26.972 2:28.072 2:26.972CHE

7 309 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ 2:29.483 2:28.139 2:28.139CHE

8 313 ACS Ole RAEMY, Brünisried Lada 2101, 1598 cm³ 2:30.823 2:33.276 2:30.823CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 319 Squadra Corse Quadrifoglio Darani CHRISTIAN, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ 2:03.955 {1}2:21.336 2:03.955CHE

2 338 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ {1}2:15.467 2:05.710 2:05.710CHE

3 333 RCU Peter NIEDERER, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:06.122 2:06.782 2:06.122CHE

4 342 Ecurie Sporting Romont Jonas MAGNIN, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 2000 2:07.014 2:06.856 2:06.856CHE

5 334 Rikli motorsport Daniel KAMMER, Latterbach Honda Civic, 1998 cm³ 2:08.220 2:07.306 2:07.306CHE

6 321 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ 2:09.124 2:08.673 2:08.673CHE

7 339 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW Golf3 Kitcar, 2000 cm³ 2:24.382 2:10.673 2:10.673CHE

8 341 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens HONDA CIVIC RIKLI, 2000 cm³ 2:10.811 2:11.094 2:10.811CHE

9 322 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³ 2:10.955 DNF  2:10.955CHE

10 324 Autersa Racing Team Peter STRAUBHAAR, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ 2:11.670 2:11.530 2:11.530CHE
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11 325 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz CHE Honda CRX F20, 1997 cm³ 2:19.841 2:11.756 2:11.756

12 340 MB Motorsport Team Thomas RUESCH, Källiken CHE Renault Cup, 2000 cm³ 2:14.112 2:12.952 2:12.952

13 329 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges CHE Renault Clio, 1998 cm³ 2:13.003 2:13.062 2:13.003

14 335 Ecurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe CHE Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 2:15.677 2:17.605 2:15.677

15 331 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne CHE Renault Clio RS Cup Renault Clio 2:16.707 2:16.297 2:16.297

16 330 G. SOBRAL GOMES Gonç  alo SOBRAL GOMES, Versegers CHE Renault clio 3, 1998 cm³ 2:17.615 2:17.227 2:17.227

17 320 F. STEINER Fabian STEINER, Wangen CHE Volkswagen golf 1, 1984 cm³ 2:19.128 2:17.281 2:17.281

18 328 Ecurie du Nord Didier POSTIZZI, La Chaux CHE Renault Clio R3, 1998 cm³ 2:18.768 {1}2:27.258 2:18.768

19 323 Autersa Racing Team Patrick KÖNITZER, Kirchenturnen CHE Vw Golf 1, 1997 cm³ 2:19.538 {1}2:28.839 2:19.538

20 336 Randin Michel Michel RANDIN, Mervelier CHE Renault Clio Cup, 1998 cm³ 2:20.266 2:20.266

21 337 Racing Club Airbag Ivan KOUSZ, Birmensdorf CHE Opel Kadett D, 1998 cm³ 2:22.220 2:22.220

22 343 M. AUGSBURGER Marc AUGSBURGER, Vernier CHE Peugeot 205 gti, 2000 cm³ 2:23.511

DNS 

2:23.326

2:24.026 2:23.511

23 326 Ecurie Fun Racing Michel-Roland JOYE, Vallorbe CHE Opel Kadett GSi 16V, 1997 cm³ 2:27.872 2:27.872

24 332 Ecurie des Lions Fred FRAGNIERE, Remaufens CHE Renault Clio, 1998 cm³ NC  2:30.094

25 318 Ecurie Fun Racing Damien LACH, Oulens sous echallens CHE Mazda MX5, 1798 cm³ 2:42.968

{1}2:37.365

2:30.094

2:39.923 2:39.923
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 404 EB Christoph ZWAHLEN, Pfyn Opel Kadett, 2499 cm³ 2:06.825 {1}2:15.926 2:06.825CHE

2 402 Ecurie des Ordons Benoit FARINE, Boécourt Honda CRX, 2400 cm³ 2:10.593 2:10.923 2:10.593CHE

3 400 Ecurie des Lions Benjamin NICOLE, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ 2:13.203 2:14.212 2:13.203CHE

4 401 Ecurie du Nord Dario D'ONOFRIO, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ 2:14.598 2:14.879 2:14.598CHE

5 403 Ecurie des ordons Yvan WENGER, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ 2:21.426 2:22.322 2:21.426CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 408 ACS Mathias SCHLÄPPI, Meiringen Renault Clio IV Cup, 2720 cm³ 2:13.649 2:12.196 2:12.196CHE

2 411 Ecurie des Lions Ronan PETIT, Brent BMW Compact 323ti, 2990 cm³ 2:12.903 2:14.659 2:12.903CHE

3 410 Ecurie des lions Jean-luc EMCH, semsales Bmw m3, 2990 cm³ 2:16.560 2:16.263 2:16.263CHE

4 407 ACS Roger HITZ, Berikon Mini Cooper S, 2717 cm³ 2:19.578 2:20.245 2:19.578CHE

5 409 Racing Club Airbarg Mario LEUPI, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ {2}2:41.741 2:20.729 2:20.729CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 420 Ecurie du Nord Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ 2:12.150 2:11.174 2:11.174CHE

2 419 Squadra Corse Quadrifoglio Emilio FARINOLI, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3397 cm³ 2:15.193 2:14.136 2:14.136CHE

3 418 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c 2:16.251 2:14.449 2:14.449CHE

4 431 Equipe Bernoise Martin EPP, Altdorf Audi TT, 3027 cm³ 2:16.498 2:14.746 2:14.746CHE

5 416 Atelier de la Tzoumaz Stan VUILLAUME, Fahy Subaru Impreza gc8 turbo, 3388 c 2:15.513 2:16.003 2:15.513CHE

6 417 Squadra Corse Quadrifoglio Christian SONNENSCHEIN, Savigny Lancia Delta HF Integrale, 3390 c 2:20.189 2:18.170 2:18.170CHE

7 415 Racing Club Airbag Mirco SCHWIZGEBEL, Nürensdorf Volkswagen Golf, 3028 cm³ 2:18.498 2:18.506 2:18.498CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 429 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ 2:04.345 2:06.531 2:04.345CHE

2 430 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³ 2:04.365 2:04.868 2:04.365CHE

3 427 Ecurie sporting Fabrice WINIGER, Grolley Porsche GT3 991supercup, 3800 c 2:06.769 2:08.735 2:06.769CHE

4 425 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ 2:09.196 {1}2:19.894 2:09.196CHE
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5 426 ACS Michel LOVIS, Orbe CHE Subaru Impreza, 3740 cm³ 2:12.515 2:09.745 2:09.745

6 428 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal CHE Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ 2:12.173 2:10.377 2:10.377

7 432 Equipe Bernoise Herbert BIERI, Kehrsatz CHE BMW 135 1M Dähler, 5440 cm³ 2:16.789 2:17.731 2:16.789

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1400 cm³
1 1 ACS Andreas HELM, Otelfingen CHE Industrias Lahoz Speed Car GT 10 2:06.561 2:05.342 2:05.342

2 2 Gruy re Racing Team Jérôme STETTLER, Ballens CHE Radical SR4, 1340 cm³ 2:09.459 2:08.764 2:08.764

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1000 cm³
1 5 Ecurie des Ordons Jean-Fran  ois CHARIATTE, Porrentruy CHE Tracking RC01, 998 cm³ 2:03.969 2:04.142 2:03.969

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 7 DMAX David PAPAGNA, Gravesano CHE Gloria C8P Evo, 1400 cm³ 1:56.626 2:04.126 1:56.626

2 14 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion CHE Arcobaleno Monoplace Formule E 2:04.237 DNF  2:04.237

3 10 Ecurie des lions Eric MOREL, Chätel-st-Denis CHE Glorias cars Arcobaleno Formula 2:12.090 2:11.034 2:11.034

4 11 D. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier CHE Bmw Fb02, 1150 cm³ 2:14.172 2:13.103 2:13.103

5 12 All in Racing Team Nicolas VIVA, Chamblon CHE GDS Motorsport GDS Spyder, 119 2:15.588 2:15.033 2:15.033

6 8 Atelier de la Tzoumaz Kevin HAFNER, Monthey CHE Arcobaleno-KHC formula, 998 cm³ {1}3:52.830 2:20.019 2:20.019

- 9 ACS Jody LEPORI, Sala Capriasca CHE Gloria B5, 1000 cm³ DNF DNS  -:--.---

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2500 cm³
1 19 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl CHE Formel Renault Midland, 2000 cm³ 1:53.513 1:51.377 1:51.377

2 16 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach CHE Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ 1:53.846 1:53.846

3 17 ACS Lukas EUGSTER, Herisau CHE Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ 1:59.637 1:58.231

4 15 Zimmermann marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier CHE Renault Tatuus, 1998 cm³

{1}2:02.398

1:58.231

2:00.203 DNF  2:00.203

5 20 ACS Michael HELM, otelfingen CHE Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ NC  2:03.162 2:03.162

6 18 Ecurie des Ordons Henri SCHMIDT, Porrentruy CHE Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ 2:04.174 2:04.314 2:04.174

DC : R. Ducret : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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ASS visa : 18-027/NI+
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   2001 -> 2500 cm³
1 500 S. BURKHALTER Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 695, 2326 cm³ 2:21.306 2:22.508 2:21.306CHE

2 504 R. WALTER Reho WALTER, Hergiswil Abarth Biposto, 2326 cm³ 2:23.752 2:24.003 2:23.752CHE

3 502 L. DESSERICH Lukas DESSERICH, Horw Abarth Biposto, 2326 cm³ 2:24.719 2:24.131 2:24.131CHE

4 501 Team Rally Top Janine WYSSEN, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ 2:27.642 2:27.783 2:27.642CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³
1 509 Racing Club Jurassien Schmid DARIO, Moutier Abarth 500 asseto corsa, 2326 cm³ 2:16.108 2:15.693 2:15.693CHE

2 507 Team Rally Top Bruno RIESEN, Oberbütschel Abarth R3T, 2326 cm³ 2:23.331 2:20.703 2:20.703CHE

3 508 Rally Top Beat WYSSEN, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ 2:21.971 2:21.725 2:21.725CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³
1 513 C. ERIKSSON Christopher ERIKSSON, Hergiswil Abarth 595, 2326 cm³ 2:35.998 2:32.708 2:32.708CHE

2 512 P. SCARINZI Patrick SCARINZI, Vicques Abarth 500, 2326 cm³ 2:38.354 2:37.401 2:37.401CHE
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1 19 Autersa Racing Team MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm 1:53.513 1:51.377 1:51.377E2-SS CHE

2 16 Racing Club Airbag EGLI Philip, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ {1}2:02.398 1:53.846 1:53.846E2-SS CHE

3 7 DMAX PAPAGNA David, Gravesano Gloria C8P Evo, 1400 cm³ 1:56.626 2:04.126 1:56.626E2-SS CHE

4 17 ACS EUGSTER Lukas, Herisau Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ 1:58.231 1:59.637 1:58.231E2-SS CHE

5 15 Zimmermann marc ZIMMERMANN Marc, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³ 2:00.203 DNF  2:00.203E2-SS CHE

6 20 ACS HELM michael, otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ NC  2:03.162 2:03.162E2-SS CHE

7 314 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW POLO MB, 1600 cm³ 2:05.221 2:03.471 2:03.471E1 CHE

8 319 Squadra Corse Quadrifoglio CHRISTIAN Darani, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ 2:03.955 {1}2:21.336 2:03.955E1 CHE

9 5 Ecurie des Ordons  CHARIATTE Jean-Franois, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ 2:03.969 2:04.142 2:03.969E2-SH- CHE

10 18 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ 2:04.174 2:04.314 2:04.174E2-SS CHE

11 14 Ecurie 13 étoiles PIERROZ Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E 2:04.237 DNF  2:04.237E2-SS CHE

12 429 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ 2:04.345 2:06.531 2:04.345E1 CHE

13 430 ACS MÄCHLER Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³ 2:04.365 2:04.868 2:04.365E1 CHE

14 226 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:05.220 2:05.398 2:05.220IS CHE

15 1 ACS HELM Andreas, Otelfingen Industrias Lahoz Speed Car GT 1 2:06.561 2:05.342 2:05.342E2-SC CHE

16 234 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ DNF  2:05.430 2:05.430IS CHE

17 338 ACS FLAMMER Patrick, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ {1}2:15.467 2:05.710 2:05.710E1 CHE

18 147 Pfefferlé Alain PFEFFERLE Alain, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³ 2:05.929 2:07.002 2:05.929HIST CHE

19 333 RCU NIEDERER Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:06.122 2:06.782 2:06.122E1 CHE

20 427 Ecurie sporting WINIGER Fabrice, Grolley Porsche GT3 991supercup, 3800 2:06.769 2:08.735 2:06.769E1 CHE

21 404 EB ZWAHLEN Christoph, Pfyn Opel Kadett, 2499 cm³ 2:06.825 {1}2:15.926 2:06.825E1 CHE

22 342 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 200 2:07.014 2:06.856 2:06.856E1 CHE

23 257 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ 2:07.269 2:07.498 2:07.269IS CHE

24 334 Rikli motorsport KAMMER Daniel, Latterbach Honda Civic, 1998 cm³ 2:08.220 2:07.306 2:07.306E1 CHE

25 224 Racing Club Airbag ANDREY Thomas, Plasselb Peugeot 405, 1998 cm³ 2:07.634 2:08.788 2:07.634IS CHE

26 211 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³ 2:07.776 {1}2:17.504 2:07.776IS CHE

27 110 P. GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham csr 200, 2300 cm³ 2:08.139 2:09.253 2:08.139SSC CHE

28 206 Equipe Bernoise MATTMÜLLER Christoph, Bolligen Mattmüller VW Scirocco Scirocco 2:08.328 2:08.252 2:08.252IS CHE

29 243 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ 2:08.348 2:08.432 2:08.348IS CHE

30 321 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ 2:09.124 2:08.673 2:08.673E1 CHE

31 2  Gruyre Racing Team STETTLER Jérôme, Ballens Radical SR4, 1340 cm³ 2:09.459 2:08.764 2:08.764E2-SC CHE

32 425 Squadra corse quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ 2:09.196 {1}2:19.894 2:09.196E1 CHE

33 303 Equipe Bernoise BUCHSER Marc, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ 2:10.894 2:09.553 2:09.553E1 CHE

34 233 ACS LUDOVIC monnier, villeneuve VW Golf, 2000 cm³ 2:12.340 2:09.601 2:09.601IS CHE

35 209 RCU33 OBERHOFER Rudi, Staad Vw Ledinegg 16V, 1600 cm³ 2:09.900 2:09.623 2:09.623IS CHE

36 426 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ 2:12.515 2:09.745 2:09.745E1 CHE

37 229 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am Opel Kadett C City, 1998 cm³ 2:10.041 {1}2:21.760 2:10.041IS CHE

38 246 Autersa Racing Team ZBINDEN Michael, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ {1}2:21.016 2:10.044 2:10.044IS CHE

39 428 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre, Reichenbach im Kande Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ 2:12.173 2:10.377 2:10.377E1 CHE

40 402 Ecurie des Ordons FARINE Benoit, Boécourt Honda CRX, 2400 cm³ 2:10.593 2:10.923 2:10.593E1 CHE

41 255 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ 2:10.670 2:10.696 2:10.670IS CHE

42 339 EB KAMMERMANN Thomas, Krauchthal VW Golf3 Kitcar, 2000 cm³ 2:24.382 2:10.673 2:10.673E1 CHE

43 341 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens HONDA CIVIC RIKLI, 2000 cm³ 2:10.811 2:11.094 2:10.811E1 CHE

44 227  Gruyre Racing Team VILLOZ Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ 2:11.049 2:10.874 2:10.874IS CHE

45 322 A. RIBEIRO RIBEIRO Alexandre, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³ 2:10.955 DNF  2:10.955E1 CHE

46 10 Ecurie des lions MOREL Eric, Chätel-st-Denis Glorias cars Arcobaleno Formula 2:12.090 2:11.034 2:11.034E2-SS CHE

47 202 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle Vw Golf 1 GTI, 1588 cm³ 2:11.468 2:11.063 2:11.063IS CHE
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48 207 Team VWF CHIQUITA Jean paul, Orbe VW Golf 1, 1600 cm³ 2:13.788 2:11.161 2:11.161IS CHE

49 420 Ecurie du Nord MILLIQUET Cedric, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ 2:12.150 2:11.174 2:11.174E1 CHE

50 235 Ecurie des Ordons DONZE Arnaud, Porrentruy Vw golf, 2000 cm³ 2:11.310 DNF  2:11.310IS CHE

51 208 Team VWF OULEVAY Christophe, Chavornay VW SCIROCCO, 1600 cm³ 2:11.779 2:11.360 2:11.360IS CHE

52 324 Autersa Racing Team STRAUBHAAR Peter, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ 2:11.670 2:11.530 2:11.530E1 CHE

53 228 RCU WACHTER Markus, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ 2:11.612 2:12.222 2:11.612IS CHE

54 237 F. IVAN IVAN fantoni, gudo Vw golf 1 8v, 2000 cm³ 2:11.623 2:12.067 2:11.623IS CHE

55 325 MB Motorsport Team FUHRER Ruedi, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ 2:19.841 2:11.756 2:11.756E1 CHE

56 408 ACS SCHLÄPPI Mathias, Meiringen Renault Clio IV Cup, 2720 cm³ 2:13.649 2:12.196 2:12.196E1 CHE

57 135 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X, 3397 cm {1}NC 2:12.591 2:12.591N/ISN CHE

58 411 Ecurie des Lions PETIT Ronan, Brent BMW Compact 323ti, 2990 cm³ 2:12.903 2:14.659 2:12.903E1 CHE

59 340 MB Motorsport Team RUESCH Thomas, Källiken Renault Cup, 2000 cm³ 2:14.112 2:12.952 2:12.952E1 CHE

60 329 S. JAQUEMET JAQUEMET Stéphane, St-Cierges Renault Clio, 1998 cm³ 2:13.003 2:13.062 2:13.003E1 CHE

61 201 MST-Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzamtt Audi 50, 1398 cm³ 2:13.380 2:13.027 2:13.027IS CHE

62 231 Racing Club Airbag RAEMY Philippe, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³ 2:13.046 2:14.697 2:13.046IS CHE

63 11 D. ZIMMERMANN ZIMMERMANN Denis, Romainmotier Bmw Fb02, 1150 cm³ 2:14.172 2:13.103 2:13.103E2-SS CHE

64 400 Ecurie des Lions NICOLE Benjamin, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ 2:13.203 2:14.212 2:13.203E1 CHE

65 242 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ 2:13.367 2:13.620 2:13.367IS CHE

66 225 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ 2:14.456 2:13.488 2:13.488IS CHE

67 419 Squadra Corse Quadrifoglio FARINOLI Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3397 cm³ 2:15.193 2:14.136 2:14.136E1 CHE

68 230  Gruyre racing team DYLAN Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³ 2:14.741 2:14.302 2:14.302IS CHE

69 304 MB Motorsport Team ROHR Michael, Oberhofen Audi 50 MLP, 1400 cm³ 2:15.977 2:14.401 2:14.401E1 CHE

70 418 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c 2:16.251 2:14.449 2:14.449E1 CHE

71 401 Ecurie du Nord D'ONOFRIO Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ 2:14.598 2:14.879 2:14.598E1 CHE

72 431 Equipe Bernoise EPP Martin, Altdorf Audi TT, 3027 cm³ 2:16.498 2:14.746 2:14.746E1 CHE

73 12 All in Racing Team VIVA Nicolas, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 119 2:15.588 2:15.033 2:15.033E2-SS CHE

74 312 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ 2:15.191 2:17.298 2:15.191E1 CHE

75 220 Ecurie performance DELAY Vincent, Apples Vw Golf gti 16v, 1989 cm³ 2:16.218 2:15.242 2:15.242IS CHE

76 138 Gruyère Racing Team BRACELLI Yves, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ 2:16.144 2:15.407 2:15.407A/ISA CHE

77 416 Atelier de la Tzoumaz VUILLAUME Stan, Fahy Subaru Impreza gc8 turbo, 3388 c 2:15.513 2:16.003 2:15.513E1 CHE

78 335 Ecurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 2:15.677 2:17.605 2:15.677E1 CHE

79 136 Equipe Bernoise WERREN Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ 2:15.922 DNF  2:15.922N/ISN CHE

80 245 Yann Pillonel PILLONEL Yann, Grimisuat Bmw 325i, 2494 cm³ 2:16.026 2:16.645 2:16.026IS CHE

81 410 Ecurie des lions EMCH jean-luc, semsales Bmw m3, 2990 cm³ 2:16.560 2:16.263 2:16.263E1 CHE

82 331 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup Renault Clio 2:16.707 2:16.297 2:16.297E1 CHE

83 223 RTZ Tacing Team Zäziwil ZAUGG Markus, Ranflüh Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:16.499 2:17.399 2:16.499IS CHE

84 240 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ {1}2:24.775 2:16.646 2:16.646IS CHE

85 432 Equipe Bernoise BIERI Herbert, Kehrsatz BMW 135 1M Dähler, 5440 cm³ 2:16.789 2:17.731 2:16.789E1 CHE

86 145 Ecurie Sporting BAERISWYL Heribert, Ependes ALPINE RENAULT A310/4 GR4, 1 2:16.836 2:18.233 2:16.836HIST CHE

87 232 A. Egetä EGETÖ Adrian, Bäch Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ 2:17.023 2:17.620 2:17.023IS CHE

88 205 Racing Club Airbag KÜLLING Andi, Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly, 1599 cm³ 2:17.083 NC  2:17.083IS CHE

89 330 G. SOBRAL GOMES  SOBRAL GOMES Gonçalo, Versegers Renault clio 3, 1998 cm³ 2:17.615 2:17.227 2:17.227E1 CHE

90 320 F. STEINER STEINER Fabian, Wangen Volkswagen golf 1, 1984 cm³ 2:19.128 2:17.281 2:17.281E1 CHE

91 251 Rennclub Untertoggenburg ZENKLUSEN Vanessa, Hallau Subaru Impreza Type R, 3485 cm³ 2:18.560 2:17.331 2:17.331IS CHE

92 236 ECURIE DES ORDONS SCHORDERET Yann, sugiez Renault clio 3, 2000 cm³ 2:17.942 2:18.234 2:17.942IS CHE

93 417 Squadra Corse Quadrifoglio SONNENSCHEIN Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale, 3390 c 2:20.189 2:18.170 2:18.170E1 CHE

94 307 Ecurie des Lions JORDAN Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³ 2:20.401 2:18.433 2:18.433E1 CHE
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95 415 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL Mirco, Nürensdorf Volkswagen Golf, 3028 cm³ 2:18.498 2:18.506 2:18.498E1 CHE

96 210 Ecurie des Ordons BIANCHINI DOMINIQUE, Vicques VW GOLF 1, 1600 cm³ 2:18.583 {1}2:28.657 2:18.583IS CHE

97 328 Ecurie du Nord POSTIZZI Didier, La Chaux Renault Clio R3, 1998 cm³ 2:18.768 {1}2:27.258 2:18.768E1 CHE

98 219 O. BOCHEZ BOCHEZ Olivier, Dully Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ 2:18.851 2:20.034 2:18.851IS CHE

99 323 Autersa Racing Team KÖNITZER Patrick, Kirchenturnen Vw Golf 1, 1997 cm³ 2:19.538 {1}2:28.839 2:19.538E1 CHE

100 407 ACS HITZ Roger, Berikon Mini Cooper S, 2717 cm³ 2:19.578 2:20.245 2:19.578E1 CHE

101 311 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ 2:19.589 2:19.810 2:19.589E1 CHE

102 222 M. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Mike, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³ 2:22.748 2:19.717 2:19.717IS CHE

103 204 W.M. Racing Car HÜPPI Thomas, Pfäffikon ZH VW Golf l, 1599 cm³ DNF  2:19.904 2:19.904IS CHE

104 8 Atelier de la Tzoumaz HAFNER Kevin, Monthey Arcobaleno-KHC formula, 998 cm³ {1}3:52.830 2:20.019 2:20.019E2-SS CHE

105 300 GK Racing MUSCH Daniel, Altdorf Mini Cooper S, 1368 cm³ 2:20.746 2:20.128 2:20.128E1 CHE

106 336 Randin Michel RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ 2:20.266 DNS  2:20.266E1 CHE

107 409 Racing Club Airbarg LEUPI Mario, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ {2}2:41.741 2:20.729 2:20.729E1 CHE

108 107 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugept 308 GTI 270, 2717 cm³ 2:21.023 2:22.152 2:21.023SSC CHE

109 108 MB Motorsport Team ZAHND Hansueli, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ 2:21.059 2:21.301 2:21.059SuperS CHE

110 310 ACS  ZEMP Guillaume, Genve Honda Civic, 1595 cm³ 2:23.532 2:21.424 2:21.424E1 CHE

111 403 Ecurie des ordons WENGER Yvan, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ 2:21.426 2:22.322 2:21.426E1 CHE

112 221 Ecurie du nord JÄGGI Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ 2:21.708 2:21.980 2:21.708IS CHE

113 337 Racing Club Airbag KOUSZ Ivan, Birmensdorf Opel Kadett D, 1998 cm³ 2:22.220 2:23.326 2:22.220E1 CHE

114 217 M. BOCHEZ  BOCHEZ Mikael, Crans-prs-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ 2:22.769 2:22.450 2:22.450IS CHE

115 216 G. MONNEY MONNEY Gilles, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³ 2:25.995 2:22.466 2:22.466IS CHE

116 111 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Thomas, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2717 cm³ NC  2:22.751 2:22.751SSC CHE

117 238 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ 2:23.159 2:23.299 2:23.159IS CHE

118 121 M. ZURKINDEN ZURKINDEN Mathieu, Nuvilly Peugeot 106 GTI 16v, 1587 cm³ 2:24.425 2:23.224 2:23.224N/ISN CHE

119 115 EQUIPE BERNOISE KARGL Benedikt, Triengen Ford CNG-Technik Focus RS, 384 2:25.309 2:23.228 2:23.228SSC CHE

120 343 M. AUGSBURGER AUGSBURGER Marc, Vernier Peugeot 205 gti, 2000 cm³ 2:23.511 2:24.026 2:23.511E1 CHE

121 122 Sägesser Motorsport DREYER Stefan, Goldbach Citroen Saxo VTS, 1587 cm³ 2:23.803 2:23.775 2:23.775N/ISN CHE

122 106 Ecurie des Ordons PICARD Marielle, Sonvilier Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ 2:25.314 2:24.249 2:24.249SuperS CHE

123 200 K. JEANNERET JEANNERET Kilian, Semsales VW Polo, 1300 cm³ 2:24.447 2:27.793 2:24.447IS CHE

124 123 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ 2:28.053 2:24.892 2:24.892N/ISN CHE

125 250 Club porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ 2:26.329 2:25.201 2:25.201IS CHE

126 215 R. SCHERRER SCHERRER Ruth, Lachen BMW 318is, 1796 cm³ 2:25.436 2:25.975 2:25.436IS CHE

127 102 Ecurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont Honda Civic, 1998 cm³ 2:25.786 2:25.633 2:25.633SuperS CHE

128 105 Ivan Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ 2:25.915 2:25.794 2:25.794SuperS CHE

129 308 S. METRAILLER  METRAILLER Steven, Mige Peugeot 205, 1587 cm³ 2:26.972 2:28.072 2:26.972E1 CHE

130 112 RCU KUHN Oski, Zürich Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ {1}2:41.834 2:27.366 2:27.366SSC CHE

131 301 M. CERINI CERINI Michel, Steffisburg VW Polo 86c, 1398 cm³ 2:27.397 2:28.082 2:27.397E1 CHE

132 326 Ecurie Fun Racing JOYE Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett GSi 16V, 1997 cm³ 2:27.872 {1}2:37.365 2:27.872E1 CHE

133 309 MB Motorsport Team GROSSMANN Heinz, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ 2:29.483 2:28.139 2:28.139E1 CHE

134 141 Autersa Racing Team RUPRECHT Jean-Michel, Tschingel Opel Astra F GSI, 1998 cm³ 2:29.316 2:28.155 2:28.155A/ISA CHE

135 130 Y. ZWAHLEN  ZWAHLEN Yannick, Mige Renault Clio, 1998 cm³ 2:30.537 2:29.017 2:29.017N/ISN CHE

136 131 Friends Racing AUBORTT Patrick, Denezy Renault Clio, 1998 cm³ 2:29.577 2:30.390 2:29.577N/ISN CHE

137 140 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus Bmw 318IS-E36, 1795 cm³ 2:29.623 2:29.632 2:29.623A/ISA CHE

138 332 Ecurie des Lions FRAGNIERE Fred, Remaufens Renault Clio, 1998 cm³ NC  2:30.094 2:30.094E1 CHE

139 241 écurie des Ordons FLEURY Frédéric, Chätelat BMW 323I, 2316 cm³ 2:30.699 2:30.428 2:30.428IS CHE

140 313 ACS RAEMY Ole, Brünisried Lada 2101, 1598 cm³ 2:30.823 2:33.276 2:30.823E1 CHE

141 120 Equipe Bernoise GAL Tom, Thun Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ 2:33.166 2:31.850 2:31.850N/ISN CHE
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Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 18-027/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

142 101 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:36.882 2:37.725 2:36.882SuperS CHE

143 100 Equipe Bernoise KÜPFER Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1364 cm³ 2:39.696 2:38.983 2:38.983SuperS CHE

144 125 Ecurie des Ordons PIQUEREZ Romain, St-Ursanne Citroën Saxo vts, 1590 cm³ 2:39.726 2:39.257 2:39.257N/ISN CHE

145 318 Ecurie Fun Racing LACH Damien, Oulens sous echallens Mazda MX5, 1798 cm³ 2:42.968 2:39.923 2:39.923E1 CHE

146 124 Racing fan's MINGARD Raphael, Müntschemier Citroen Saxo VTS 16 V, 1587 cm³ 2:53.863 2:50.926 2:50.926N/ISN CHE

- 9 ACS LEPORI Jody, Sala Capriasca Gloria B5, 1000 cm³ DNF  DNS  -:--.---E2-SS CHE

- 218 Bochez Alexandre BOCHEZ Alexandre, Crans Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ DNP  DNP  -:--.---IS CHE

- 256 A.C.F.L. JENNI Willi, Grub AR Porsche 997 Cup, 3600 cm³ DISQ DISQ -:--.---IS CHE

- 302 ACS WÜTHRICH HANS, WATTENWIL MINI COOPER S, 1398 cm³ DNP  DNP  -:--.---E1 CHE

DC : R. Ducret : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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